



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00002/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.772.965/0001-90 - GRAFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CANETA MARCA-TEXTO</u>	Caixa 12,00 UN	514	R\$ 25,3100	R\$ 10,4000	R\$ 5.345,6000
Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo / Versão: marca texto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA, VERDE, LARANJA E ROSA						
25	<u>ESTILETE DESENHO</u>	Unidade	934	R\$ 5,9500	R\$ 1,2300	R\$ 1.148,8200
Marca: master Fabricante: master Modelo / Versão: estilete 18mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE DESENHO, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, LARGURA LÂMINA 18 MM, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA ENCAIXE DE PRESSÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPENSA PARA ARMAZENAMENTO DE LAMINAS						
43	<u>RÉGUA ESCRITÓRIO</u>	Unidade	864	R\$ 1,9500	R\$ 0,7400	R\$ 639,3600
Marca: waleu Fabricante: waleu Modelo / Versão: régua 30 cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: régua plástica, 30cm.						
44	<u>TESOURA</u>	Unidade	729	R\$ 19,5400	R\$ 3,5500	R\$ 2.587,9500
Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo / Versão: tesoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM						
45	<u>TINTA PARA CARIMBO</u>	Unidade	232	R\$ 5,5900	R\$ 2,6200	R\$ 607,8400
Marca: radex Fabricante: radex Modelo / Versão: tinta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES BASE D'ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO						
Total do Fornecedor:						R\$ 10.329,5700
05.383.313/0001-90 - NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CAIXA ARQUIVO</u>	Unidade	4520	R\$ 6,5400	R\$ 4,6300	R\$ 20.927,6000
Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo / Versão: POLIBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Arquivo (Box) plástica cores: azul, branca, amarela e laranja						
15	<u>CLYPE</u>	Caixa 100,00 UN	669	R\$ 4,3900	R\$ 3,1200	R\$ 2.087,2800
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo / Versão: ACC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips em metal nº 05, tratamento superficial galvanizado, material aço carbono, formato paralelo, caixa com 100 unidades.						
38	<u>LIVRO ATA</u>	Unidade	200	R\$ 16,4100	R\$ 7,9000	R\$ 1.580,0000
Marca: SÃO DOMINGOS Fabricante: SÃO DOMINGOS Modelo / Versão: SÃO DOMINGOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de Atas sem Margem, com 100 folhas numeradas tipograficamente e acabamento em capa dura e brochura, formato aproximado de 206x300mm. Tamanho aproximado da lombada 1,07cm.						
39	<u>LIVRO ATA</u>	Unidade	191	R\$ 9,9700	R\$ 4,9700	R\$ 949,2700
Marca: SÃO DOMINGOS Fabricante: SÃO DOMINGOS Modelo / Versão: SÃO DOMINGOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de Atas sem Margem, com 50 folhas numeradas tipograficamente e acabamento em capa dura e brochura, formato aproximado de 206x300mm. Tamanho aproximado da lombada 1,07cm						
46	<u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	160	R\$ 40,0800	R\$ 36,4000	R\$ 5.824,0000
Marca: MULTILASER						

Fabricante: MULTILASER
Modelo / Versão: MULTILASER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive 16 GB

Total do Fornecedor: R\$
31.368,1500

26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>CALCULADORA ELETRÔNICA</u>	Unidade	253	R\$ 34,6900	R\$ 15,8400	R\$ 4.007,5200

Marca: ALFACELL

Fabricante: ALFACELL

Modelo / Versão: CALCULADORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calculadora eletrônica, do tipo de mesa, com visor amplo com 12 dígitos, cor grafite, preta ou cinza; fonte do tipo Dual (Energia Solar e Bateria); com função de autodesligamento e Função de Cálculos Básica; teclas plásticas.

Total do Fornecedor: R\$
4.007,5200

29.790.780/0001-00 - COMERCIAL RADICCHI EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ALMOFADA CARIMBO</u>	Unidade	241	R\$ 6,2100	R\$ 3,4200	R\$ 824,2200

Marca: JAPAN

Fabricante: JAPAN

Modelo / Versão: JAPAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofada para carimbos cor azul, nº 3, tamanho aproximado de 6,7 x 11,3 cm. Objeto com tampa. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

2	<u>BORRACHA APAGADORA ESCRITA</u>	Unidade	2703	R\$ 1,1200	R\$ 0,3600	R\$ 973,0800
---	-----------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: ONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha branca escolar macia nº 20, com dimensão individual aproximada de 4,0 x 2,9 x 1cm. Composição básica: borracha natural, borracha sintética, carga mineral, agente de vulcanização, pigmento e óleo. Embaladas individualmente com filme plástico ou equivalente. Deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e possuir certificação do INMETRO. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

4	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	359	R\$ 63,9100	R\$ 36,0600	R\$ 12.945,5400
---	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: NOVACRIL

Fabricante: NOVACRIL

Modelo / Versão: NOVACRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa organizadora de correspondência ("papeleira") em plástico resistente, com tripla divisão, disponível na cor fume ou preta. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

6	<u>CARGA DE CANETA ESFEROGRAFICA</u>	Unidade	3128	R\$ 1,0900	R\$ 0,4500	R\$ 1.407,6000
---	--------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, escrita fina ponta com esfera de tungstênio, escrita uniforme (sem falhas) corpo sextavado em plástico transparente, resistente a pressão normal a escrita. Cores a serem definidas na ordem de fornecimento. Cores: vermelha/preta/azul. APRESENTAR AMOSTRA PARA ESTE ITEM. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

7	<u>CARGA DE CANETA ESFEROGRAFICA</u>	Unidade	9580	R\$ 1,0500	R\$ 0,4500	R\$ 4.311,0000
---	--------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

11	<u>CLIPE</u>	Caixa 100,00 UN	169	R\$ 2,8900	R\$ 1,5900	R\$ 268,7100
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips em metal nº 00, tratamento superficial galvanizado, material aço carbono, formato paralelo, caixa com 100 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
12	<u>CLIPE</u>	Caixa 100,00 UN	785	R\$ 2,8300	R\$ 1,5900	R\$ 1.248,1500
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipes de papel nº 2/0, em aço niquelado, cujo material a ser confeccionado refere-se a arame de Aço com Baixo Teor de Carbono. Cor: prata. Caixa com 100 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
13	<u>CLIPE</u>	Caixa 50,00 UN	1034	R\$ 3,1600	R\$ 1,5900	R\$ 1.644,0600
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipes de papel nº 3/0, em aço niquelado, cujo material a ser confeccionado refere-se a arame de Aço com Baixo Teor de Carbono. Cor: prata. Caixa com, no mínimo, 50 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
14	<u>CLIPE</u>	Caixa 50,00 UN	1014	R\$ 3,4200	R\$ 1,5900	R\$ 1.612,2600
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipes de papel nº 4/0, em aço niquelado, cujo material a ser confeccionado refere-se a arame de Aço com Baixo Teor de Carbono. Cor: prata. Caixa com, no mínimo, 50 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
16	<u>CLIPE</u>	Caixa 50,00 UN	646	R\$ 4,0500	R\$ 1,8500	R\$ 1.195,1000
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipes de papel nº 6/0, em aço niquelado, cujo material a ser confeccionado refere-se a arame de Aço com Baixo Teor de Carbono. Cor: prata. Caixa com, no mínimo, 50 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
17	<u>CLIPE</u>	Caixa 50,00 UN	654	R\$ 5,4500	R\$ 3,1000	R\$ 2.027,4000
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipes de papel nº 8/0, em aço niquelado, cujo material a ser confeccionado refere-se a arame de Aço com Baixo Teor de Carbono. Cor: prata. Caixa com, no mínimo, 50 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
18	<u>COLA</u>	Tambor 1,00 KG	617	R\$ 19,0000	R\$ 9,3000	R\$ 5.738,1000
Marca: SPEED Fabricante: SPEED Modelo / Versão: SPEED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Branca P.V.A. Extra, do tipo Multiuso (para madeiras, cortiças e outros materiais). Embalagem de 1kg; com selo do INMETRO; validade mínima de 12 meses, contados a partir da data de entrega. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.						
19	<u>COLA</u>	Frasco 1,00 L	558	R\$ 13,4000	R\$ 7,1000	R\$ 3.961,8000
Marca: SPEED						

Fabricante: SPEED

Modelo / Versão: SPEED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Branca, composição: polivinil acetato – PVA, cor branca, aplicação: Papel/cortiça e material poroso, atóxica/lavável. Embalagem com 1LT Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

20	<u>CORRETIVO LÍQUIDO</u>	Unidade	503	R\$ 3,4400	R\$ 1,0000	R\$ 503,0000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SPEED

Fabricante: SPEED

Modelo / Versão: SPEED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido, material a base de água, secagem rápida apresentação frasco, volume 18 ml Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

21	<u>ELÁSTICO PROCESSO</u>	Unidade	186	R\$ 3,6300	R\$ 2,0000	R\$ 372,0000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PREMIER

Fabricante: PREMIER

Modelo / Versão: PREMIER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico 18 super amarelo pacote com 100grs Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

23	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	6200	R\$ 0,5100	R\$ 0,2900	R\$ 1.798,0000
----	-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Modelo / Versão: SCRITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, formato A4 Branco (Natural), confeccionado no papel color plus 120g. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

24	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	18240	R\$ 0,3400	R\$ 0,2000	R\$ 3.648,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Modelo / Versão: SCRITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

27	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	732	R\$ 7,9900	R\$ 2,8000	R\$ 2.049,6000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva branca, fabricada em papel crepado saturado coberto com adesivo à base de borrachas e resinas sintéticas. Rolo com 18mm de largura por 50 metros Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

28	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	933	R\$ 6,1700	R\$ 3,3000	R\$ 3.078,9000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KORETECH

Fabricante: KORETECH

Modelo / Versão: KORETECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva de polipropileno transparente 100% virgem. Dimensão do rolo: 50mm de largura e 50 metros de comprimento. Disponível em rolo. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

29	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	1098	R\$ 15,7300	R\$ 5,0000	R\$ 5.490,0000
----	--------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: KORETECH

Fabricante: KORETECH

Modelo / Versão: KORETECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva dupla face incolor de polipropileno (preferencialmente, em filme de Bopp), com adesivo a base de borracha do tipo Hot MeLt. Dimensão: 19mm de largura x30 m (ou superior). Disponível em rolo. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros

ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

30	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	577	R\$ 16,2900	R\$ 7,1000	R\$ 4.096,7000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva tipo crepe, material crepe, tipo monoface, largura 48, comprimento 50, cor bege, aplicação multiuso Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

31	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	635	R\$ 33,0700	R\$ 25,0000	R\$ 15.875,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: KORETECH

Fabricante: KORETECH

Modelo / Versão: KORETECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva tipo durex cor transparente 12 mm x 65 m pct c/20 unidades Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

32	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	132	R\$ 147,0100	R\$ 80,0000	R\$ 10.560,0000
----	-------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: ONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de grande capacidade em aço, apoio da base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática utiliza grampos 23/8 a 23/23 com capacidade para grampear até 240 folhas de papel 75/m2 dimensões 301 x 84 x 23,6 m Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

33	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	246	R\$ 26,4000	R\$ 7,8000	R\$ 1.918,8000
----	-------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: ONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de mesa com base e apunhadura em borracha e mecanismo de grampeamento em aço cromado / para 25 folhas Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

35	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	312	R\$ 41,3600	R\$ 15,2000	R\$ 4.742,4000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: ONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador, tipo alicate, para 20 folhas, com estrutura interna e inferior em metal cromado na cor cinza ou grafite; design moderno e ergonômico; pegada emborrachada nas duas extremidades; abertura do pente através de botão traseiro; com capacidade para fixar até 20 folhas, para uso de grampo 26/6; Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

41	<u>PASTA ARQUIVO</u>	Caixa 50,00 UN	687	R\$ 104,2100	R\$ 62,2500	R\$ 42.765,7500
----	----------------------	----------------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: TP

Fabricante: TP

Modelo / Versão: TP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta tipo suspensa, material cartão Kraft, largura 240, altura 360, cor castanha, visor em acetato, etiqueta branca, grampo com triplo plástico, ponteiros em plástico gramatura 280g/m², aplicação arquivo de documentos, caixa com 50 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

47	<u>CADERNO</u>	Unidade	577	R\$ 6,9100	R\$ 5,7800	R\$ 3.335,0600
----	----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: CREDEAL

Fabricante: CREDEAL

Modelo / Versão: CREDEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno pautado com espiral, tipo universitário, capa dura, sendo a capa/contracapa em papelão 762 g/m² ou superior; contendo com 96 folhas internas brancas em papel offset 56g/m² ou superior, com 30 pautas (no mínimo), com impressão de linha e margens azul ou preta, sem rasuras e borrões, com traços limpos e precisos sem dobraduras, rugas, manchas ou furos; capa em cores; contendo hino nacional e especificações (numero de folhas, gramatura, formato) impressos na contra capa APRESENTAR AMOSTRA PARA ESTE ITEM Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para

sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

48	<u>LÁPIS PRETO</u>	Unidade	6453	R\$ 0,5900	R\$ 0,1300	R\$ 838,8900
----	--------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: SERELEPE

Fabricante: SERELEPE

Modelo / Versão: SERELEPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis grafite para escrita, com qualquer formato, apontado, confeccionado com madeira, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento. Deverá ser recoberto com tinta preta atóxica. A barra interna do grafite deverá ter dureza nº 02 HB, possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, e ser atóxica. Outras características: diâmetro mínimo de 6,5 mm; comprimento mínimo de 170 mm; diâmetro do grafite de 2 mm; dureza n.º 02 HB. Deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e ao Selo do INMETRO. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

50	<u>PASTA ARQUIVO</u>	Caixa 20,00 UN	146	R\$ 240,4700	R\$ 238,0000	R\$ 34.748,0000
----	----------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta AZ lombo largo, tipo ofício (medindo entre 80 e 90mm), medindo aproximadamente 275 x 345mm, confeccionada em cartão com espessura mínima de 1,7mm, forrado com plastificado, mecanismo de junção das hastes em metal e compressor plástico ou de metal visor plástico na lombada, cor preta ou tigrada. Caixa com 20 unidades. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

51	<u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	505	R\$ 26,0000	R\$ 16,3200	R\$ 8.241,6000
----	----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta catálogo preta com 100 envelopes, com formato A4, com etiqueta de identificação. Dimensões aproximadas: 270 x 320 x 6,0 cm. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

52	<u>PINCEL DESENHO</u>	Caixa	512	R\$ 17,6800	R\$ 11,0000	R\$ 5.632,0000
----	-----------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: ONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel (caneta) hidrográfico grosso 12 cores. O mesmo deverá ser de corpo robusto e ponta grossa (4,00mm ou superior), no formato cônico; com tinta à base de água e possuir grande reservatório; produto com certificação do INMETRO e estar de acordo com a NBR 15236; as certificações deverão estar contidas na embalagem. Embalagem com 12 cores. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para sua apresentação. Local de entrega dos Produtos: De acordo com edital. Forma e Prazo de entrega: De acordo com edital. Forma de Pagamento: De acordo com edital. As condições de pagamento são as constantes no respectivo edital de licitação, através de depósito bancário junto ao banco e contas da empresa, informados acima. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Total do Fornecedor:	R\$ 187.850,7200
-----------------------------	-------------------------

31.281.483/0001-73 - ANDRE GONTIJO EMPREENHIMENTO COMERCIAL & EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>DISCO COMPACTO - CD/DVD</u>	Unidade	90	R\$ 5,8900	R\$ 4,0000	R\$ 360,0000

Marca: CIS

Fabricante: CIS

Modelo / Versão: DVD RW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD RW 120 minutos, 4,7GB

37	<u>GRAMPO GRAMPEADOR</u>	Caixa	138	R\$ 9,0800	R\$ 8,5000	R\$ 1.173,0000
----	--------------------------	-------	-----	------------	------------	----------------

Marca: CERTIK

Fabricante: CERTIK

Modelo / Versão: GRAMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo, tipo reto, 8mm x 1,2mm, ideal para uso com pinador profissional (grampeador de madeira), cx com, no mínimo, 1.000 unds.

Total do Fornecedor:	R\$ 1.533,0000
-----------------------------	-----------------------

36.819.972/0001-50 - BRUNO EDUARDO M. DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	172	R\$ 0,7800	R\$ 0,1500	R\$ 25,8000

Marca: ENTER

Fabricante: ENTER

Modelo / Versão: CORES VARIADAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL SULFITE, MODELO SACO PARA CD, TAMANHO (C X L) 126 X 126 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 75 G/M2, ACABAMENTO COM JANELA TRANSPARENTE

26	<u>EXTRATOR GRAMPO</u>	Unidade	377	R\$ 2,4300	R\$ 1,2000	R\$ 452,4000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CARBRINK

Fabricante: CARBRINK

Modelo / Versão: 15,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO 150 MM, LARGURA 15 MM

40	<u>PASTA ARQUIVO</u>	Unidade	2320	R\$ 3,1900	R\$ 1,7000	R\$ 3.944,0000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: CANALETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SIMPLES, LARGURA 250 MM, ALTURA 340 MM, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM CANALETA NA MESMA COR DA PASTA

42	<u>PRANCHETA PORTÁTIL</u>	Unidade	288	R\$ 17,9400	R\$ 8,7700	R\$ 2.525,7600
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: A4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 345 MM, LARGURA 220 MM, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PEGADOR METÁLICO

49	<u>PAPEL KRAFT</u>	Unidade	570	R\$ 0,8800	R\$ 0,4900	R\$ 279,3000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MP

Fabricante: MP

Modelo / Versão: 66X96

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL KRAFT, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 120 G/M2, COMPRIMENTO 113 CM, LARGURA 77 CM, COR NATURAL/PARDO

Total do Fornecedor:	R\$ 7.227,2600
-----------------------------	-----------------------

38.831.321/0001-00 - GISELLE NUNES PEREIRA DE PAULA CARMO 08520975658

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	102	R\$ 114,3200	R\$ 20,5000	R\$ 2.091,0000

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: GRAMPEADOR MANUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MANUAL PARA GRAMPEAR MADEIRA, MATERIAL METAL, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEÇARIAS, TIPO USO MANUAL

36	<u>GRAMPO GRAMPEADOR</u>	Caixa	980	R\$ 7,3700	R\$ 3,2500	R\$ 3.185,0000
----	--------------------------	-------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: GRAMPO 26/6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GALVANIZADO TAMANHO 26/6 - ADEQUADO PARA GRAMPEADOR DE MESA - CX C/5000 UNIDADES

Total do Fornecedor:	R\$ 5.276,0000
-----------------------------	-----------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 247.592,2200
-----------------------------	-------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)